GERHARDVS Archiepilcopus Moguntinus, facri Imperii per Germaniam Archi-
cancellarius, decimam in Holdefle, quam Comites de W aldenberg a Moguntina ec-
clefia in feudo tenuerant, refignatam in manus fuas,ad preces parri fui Comitis Lodewics
de Euerflein proprietati ecclefiac Amelungesbornenfis affignat, etidem Comes Lodewi-
cus in compenfationem commemoratae decimae ex proprietate fua fex manfos, ad
Bredenuorde fitos,in manus Archiepiflcopi refignauit et in feudo recepit. Datumapud
W erdere Kal. April. anno Domini 12¢2. Pontificatus {ui anno primo.

HENRICL'S fenior et fratres Burchardus et Hewricus, Comites de \¥ aldenbergk,
profitentur, Livpoldum de Weften fratresque eius Gifelbertum ac Georgium dccim:n!
in Holdefle, quam ab ipfis in feudo tenuerant, refignafle ecclefiae Amelungesbornen(i
et in feudum obtulifTe loco eorum 4 manfos et dimidium in villis Stenebere et Seuc-
neffen. 'Teftes Henricus Comes fenior eiusque filii Benricus , Hermannus et Hoyerns filiique
fratris ful Burchardus et Henricus Comites de Waldenberge, Bernhardus de Indagine,
Henricus capellanns , Richardus de Damo, Aﬁchwinu_s de Walmeden , Henricus de {I.Iiau~
wenberge, Luippoldus de Goslaria, Bernhardus de Liduge, Luippoldus de Lustere, Theo-
dericus et Thetlenus de Leuethe, Theodericus de Barem, Theodericus de Cramme , lo-
hannes et Heideoricus de Hedereshulen aliique. Actum in caftro Waldenbergk in
kaminata domini Richardi de Domo 1246. Confenfit Gerhardus Archiepilcopus Mo-
guntinus \Werderae 1252 Pontificatus fui anno primo. _

0770 Dei gratia Henrici b. m, Comitis de \Woldenberge filius notum reddit, fe
renuntiafe lingua manuque proprietati feptem manforum , in Nanckeflen fitorum et
feudo decimae totius eiusdem villae omnibusque exceptionibus, acceptis ac coenobio
Amelungesbornenfi guatuor marcis puri argenti. De reliquo patrui ipfius Domini 0¢-
tonis , Pracpofiti montis apud Hildenlem , fubiunctum eft diplomati, 1306 in die B, Mar-

ini Epilcapi.

™y F(;E.TI [Jpl]:i gratia Pracpofitus montis in Hildenlem, Henricus Olesburgenfis Cano-
nicus Hildenfementfis , Hermannus et Henricus Comitesde Woldenberge et Heoricus Ce-
mes de Regenftein declarant, quod confenfu libero Dolmin.flc Konegundis vxoris Domini
Hermanni Comitis ec Bodonis Hildenfemenf(is Canonici et Dominae Gerburgis, hrr;dp.tn
eiusdem , nec nec non fratris Henrici de domo tcugonica et I_mfafpb.- Hildenfemeniis Ca-
nonici et Ottonis et Dominae Komegundis, Iuttae, Elifabethae, et f:_meg:zr.-fu' heredum D'r':—
mini Hesrci Comitis, ad penfandum damnum, ilatum monafterio ﬁmcluugusburn;r:g,
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proprietatem duarum curiarum et arcarum ad easdem curias pertinentium et feptem
manforum, fitorum in villa et campo Nanekeflen, donarint eidem ecclefiae, nec non
decimam, Teltes Thidericus de Saldere, Canonicus Hildenfemenfis, Dominus Bodo de
Homburg , Alchwinus, Henricus, lohannes fratres dicti de Saldere, Lippoldus de Honbo-
ken milites. 1302.